
ROZKŁAD JAZDY LINII 330    OLSZTYN - PASYM - SZCZYTNO

PRZYSTANEK
Ac Ac Ac67 Ac Ac Ac Ac Ac Ac 67 Ac Ac Ac67 Ac Ac Ac67 Ac Ac Ac67 Ac Ac Ac67 Ac Ac Ac67 Ac

1 5 2 3 7 1 6 4 2 3 1 6 4 2 5 7 1 3 4 2 6 5 7 4 6

OLSZTYN Dworzec PKS 5.10 6.15 6.30 7.00 7.25 8.10 8.43 9.15 9.50 10.15 10.40 11.20 12.05 12.45 13.05 13.30 13.55 14.30 15.10 15.35 16.10 16.25 16.48 17.45 18.35 19.10

Dworcowa Przychodnia 5.12 6.17 6.32 7.02 7.27 8.12 8.45 9.17 9.52 10.17 10.42 11.22 12.07 12.47 13.07 13.32 13.57 14.32 15.12 15.37 16.12 16.27 16.49 17.47 18.37 19.12

Szpital dzieci cy  ę 5.14 6.19 6.34 7.04 7.29 8.14 8.47 9.19 9.54 10.19 10.44 11.24 12.09 12.49 13.09 13.34 13.59 14.34 15.14 15.39 16.14 16.29 16.50 17.49 18.39 19.14

Tesco 5.16 6.21 6.36 7.06 7.31 8.16 8.49 9.21 9.56 10.21 10.46 11.26 12.11 12.51 13.11 13.36 14.01 14.36 15.16 15.41 16.16 16.31 16.51 17.51 18.41 19.16

Gdy ska ń 5.18 6.23 6.38 7.08 7.33 8.18 8.51 9.23 9.58 10.23 10.48 11.28 12.13 12.53 13.13 13.38 14.03 14.38 15.18 15.43 16.18 16.33 16.53 17.53 18.43 19.18

Szcz sne N. .ę Ż 5.22 6.27 6.42 7.12 7.37 8.22 8.55 9.27 10.02 10.27 10.52 11.32 12.17 12.57 13.17 13.42 14.07 14.42 15.22 15.47 16.22 16.37 16.57 17.57 18.47 19.22

Szcz sneę 5.23 6.28 6.43 7.13 7.38 8.23 8.56 9.28 10.03 10.28 10.53 11.33 12.18 12.58 13.18 13.43 14.08 14.43 15.23 15.48 16.23 16.38 16.58 17.58 18.48 19.23

Klewki 5.25 6.30 6.45 7.15 7.40 8.25 8.58 9.30 10.05 10.30 10.55 11.35 12.20 13.00 13.20 13.45 14.10 14.45 15.25 15.50 16.25 16.40 17.00 18.00 18.50 19.25

Klewki Dworzec 5.26 6.31 6.46 7.16 7.41 8.26 8.59 9.31 10.06 10.31 10.56 11.36 12.21 13.01 13.21 13.46 14.11 14.46 15.26 15.51 16.26 16.41 17.01 18.01 18.51 19.26

Wojtkowizna 5.27 6.32 6.47 7.17 7.42 8.27 9.00 9.32 10.07 10.32 10.57 11.37 12.22 13.02 13.22 13.47 14.12 14.47 15.27 15.52 16.27 16.42 17.02 18.02 18.52 19.27

Tr kusek n .ę ż 5.29 6.34 6.49 7.19 7.44 8.29 9.02 9.34 10.09 10.34 10.59 11.39 12.24 13.04 13.24 13.49 14.14 14.49 15.29 15.54 16.29 16.44 17.04 18.04 18.54 19.29

Tr kusekę 5.30 6.35 6.50 7.20 7.45 8.30 9.03 9.35 10.10 10.35 11.00 11.40 12.25 13.05 13.25 13.50 14.15 14.50 15.30 15.55 16.30 16.45 17.05 18.05 18.55 19.30

Marcinkowo przy lesie 5.34 6.39 6.54 7.24 7.49 8.34 9.07 9.39 10.14 10.39 11.04 11.44 12.29 13.09 13.29 13.54 14.19 14.54 15.34 15.59 16.34 16.49 17.09 18.09 18.59 19.34

Purda Le naś 5.39 6.44 6.59 7.29 7.54 8.39 9.12 9.44 10.19 10.44 11.09 11.49 12.34 13.14 13.34 13.59 14.24 14.59 15.39 16.04 16.39 16.54 17.14 18.14 19.04 19.39

Ko noś 5.40 6.45 7.00 7.30 7.55 8.40 9.13 9.45 10.20 10.45 11.10 11.50 12.35 13.15 13.35 14.00 14.25 15.00 15.40 16.05 16.40 16.55 17.15 18.15 19.05 19.40

Ko no le niczówkaś ś 5.44 x 7.04 7.34 x 8.44 9.17 9.49 10.24 10.49 11.14 11.54 12.39 13.19 13.39 14.04 x 15.04 15.44 16.09 16.44 16.59 17.19 18.19 19.09 19.44

Krzywonoga x 6.47 x x 7.57 x x x x x x x x x x x 14.27 x x x x x x x x x

Mi ukił x 6.48 x x 7.58 x x x x x x x x x x x 14.28 x x x x x x x x x

Micha kił x 6.49 x x 7.59 x x x x x x x x x x x 14.30 x x x x x x x x x

Tylkowo 5.46 6.51 7.06 7.36 8.01 8.46 9.19 9.51 10.26 10.51 11.16 11.56 12.41 13.21 13.41 14.06 14.32 15.06 15.46 16.11 16.46 17.01 17.21 18.21 19.11 19.46

Pasym/Dworzec PKP 5.48 6.53 7.08 7.38 8.03 8.48 9.21 9.53 10.28 10.53 11.18 11.58 12.43 13.23 13.43 14.08 14.34 15.08 15.48 16.13 16.48 17.03 17.23 18.23 19.13 19.48

Pasym n. .ż 5.50 6.55 7.10 7.40 8.05 8.50 9.23 9.55 10.30 10.55 11.20 12.00 12.45 13.25 13.45 14.10 14.35 15.10 15.50 16.15 16.50 17.05 17.25 18.25 19.15 19.50

Pasym/Rynek 5.51 6.56 7.11 7.41 8.06 8.51 9.24 9.56 10.31 10.56 11.21 12.01 12.46 13.26 13.46 14.11 14.36 15.11 15.51 16.16 16.51 17.06 17.26 18.26 19.16 19.51

Kiepunki 5.53 6.58 7.13 7.43 8.08 8.53 9.26 9.58 10.33 10.58 11.23 12.03 12.48 13.28 13.48 14.13 14.38 15.13 15.53 16.18 16.53 17.08 17.28 18.28 19.18 19.53

Leleszki 5.55 7.00 7.15 7.45 8.10 8.55 9.28 10.00 10.35 11.00 11.25 12.05 12.50 13.30 13.50 14.15 14.40 15.15 15.55 16.20 16.55 17.10 17.30 18.30 19.20 19.54

Grom 5.59 7.04 7.19 7.49 8.14 8.59 9.32 10.04 10.39 11.04 11.29 12.09 12.54 13.34 13.54 14.19 14.44 15.19 15.58 16.24 16.59 17.14 17.34 18.34 19.24 19.59

Grom n. .ż 6.00 7.05 7.20 7.50 8.15 9.00 9.34 10.05 10.40 11.05 11.30 12.10 12.55 13.35 13.55 14.20 14.45 15.20 16.00 16.25 17.00 17.15 17.35 18.35 19.25 20.00

J cznikę 6.02 7.07 7.22 7.52 8.17 9.02 9.36 10.07 10.42 11.07 11.32 12.12 12.57 13.37 13.57 14.22 14.47 15.22 16.02 16.27 17.02 17.17 17.37 18.37 19.27 20.02

Piece skrzy .ż 6.04 7.09 7.24 7.54 8.19 9.04 9.38 10.09 10.44 11.09 11.34 12.14 12.59 13.39 13.59 14.24 14.49 15.24 15.04 16.29 17.04 17.19 17.39 18.39 19.29 20.04

Szczycionek skrzy .ż 6.08 7.13 7.28 7.58 8.23 9.08 9.42 10.13 10.48 11.13 11.38 12.18 13.03 13.43 14.03 14.28 14.53 15.28 16.08 16.33 17.08 17.23 17.43 18.43 19.33 20.08

Korpele 6.09 7.14 7.29 7.59 8.24 9.09 9.43 10.14 10.49 11.14 11.39 12.19 13.04 13.44 14.04 14.29 14.54 15.29 16.09 16.34 17.09 17.14 17.44 18.44 19.34 20.09

Szczytno/Pasymska CPN x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Szczytno/Pasymska/Biedronka x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Szczytno/Pasymska 6.10 7.15 7.30 8.00 8.25 9.10 9.44 10.15 10.50 11.15 11.40 12.20 13.05 13.45 14.05 14.30 14.55 15.30 16.10 16.35 17.10 17.25 17.45 18.45 19.35 20.10

Szczytno/Odrodzenia 6.12 7.17 7.32 8.02 8.27 9.12 9.46 10.17 10.52 11.17 11.41 12.22 13.07 13.47 14.07 14.32 14.57 15.32 16.12 16.37 17.12 17.27 17.47 18.47 19.37 20.12

Szczytno/ D. Autobusowy 6.15 7.20 7.35 8.05 8.30 9.15 9.50 10.20 10.55 11.20 11.42 12.25 13.10 13.50 14.10 14.35 15.00 15.35 16.15 16.40 17.15 17.30 17.50 18.50 19.40 20.15

A kursuje w dni robocze od poniedzia ku do pi tkuł ą Z- komunikacja zwyk ał FHU "U Grzesia" Grzegorz Piotrowicz
6 -kursuje w sobotę 11-001 Dywity, Ró nowo 92bż



7 - kursuje w niedziele tel. 664-742-053
c - nie kursuje 25.12 i 26.12, w Nowy Rok, w drugi dzie  wi t Wielkanocnych, w wi tań Ś ą ś ę Grzegorz Piotrowicz


	Arkusz1

